[image: image1.jpg]

Отдел образования Камешкирского района

Пензенской области

П Р И К А З

 _12.12.2017г__                                                          №  __284____

О назначении компенсации родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Камешкирского района, реализующих образовательные программы дошкольного образования

         На основании протокола заседания комиссии по обращению родителей (законных представителей) за получением компенсации родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Камешкирского района, реализующих образовательные программы дошкольного образования, от 11.12.2017г. № 2
П Р И К А З Ы В АЮ:

1.  Назначить компенсацию  родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Камешкирского района Пензенской области, реализующих образовательные программы дошкольного образования следующим родителям (законным представителям):

МБДОУ детский сад №1 с.Русский Камешкир:

1. Кудашовой Марине Викторовне - назначить с 28.09.2017года;

2. Ивановой Юлии Вячеславовне - назначить с 24.10.2017года.

МБДОУ детский сад №2 с.Русский Камешкир:

1. Петровой Ольге Геннадьевне - назначить с 26.09.2017года;

2. Кривушовой Светлане Борисовне - назначить с 26.09.2017года;

3. Суркову Сергею Юрьевичу - назначить со 2.10.2017года;

4. Терехиной Наталье Владимировне - назначить с.17.10.2017года;

5. Фадеевой Галине Николаевне (ребенок Фадеева Жанна Максимовна) - назначить с 18.10.2017года;

6. Фадеевой Галине Николаевне (ребенок Фадеев Максим Максимович) - назначить с 01.12.2017года;

7. Просековой Веронике Александровне - назначить с 31.10.2017года;

8. Кувшиновой Тамаре Алексаноровне - назначить со 02.10.2017года;

9. Ковегиной Надежде Викторовне - назначить со 02.10.2017года;

10. Айрумян Арусяк Рафаеловне - назначить с 21.11.2017года.

2. Отказать на основании подпункта б пункта 7  «Положения о порядке обращения родителей (законных представителей) за получением компенсации родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Камешкирского района, реализующих образовательные программы дошкольного образования, о порядке ее выплаты и критериях нуждаемости в ее предоставлении», утвержденного приказом Отдела образования Камешкирского района от 16.07.2017г. за № 196 (отсутствуют документы, подтверждающие доходы каждого из членов семьи за три последних календарных месяца, предшествующих месту подачи заявления) в назначении компенсации родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Камешкирского района Пензенской области, реализующих образовательные программы дошкольного образования следующим родителям (законным представителям):

МБДОУ детский сад №2 с.Русский Камешкир:

1. Кудашевой Дарьи Алексеевне,

2. Кодоркиной Кристине Александровне.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста Отдела образования Н.А.Безроднову.

Начальник отдела  образования

Камешкирского района                                                                      Н.Н.Никишин